
 

2024 年 5月吉日 

 

お客様各位 

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社 

 

 

製造工場変更に伴う原産地変更のご連絡 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

「R018402 マイクロ・シュガードーナッツ」につきまして、一時的に「フランス」の工場

にて製造しておりましたが、この程安定的に生産が行えることが確認できましたため、「オラ

ンダ」工場製に戻すことになりました。 

尚、仕様、配合、商品のアレルギー等についての変更はございません。 

今後とも弊社商品をなにとぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

商品 R018402 マイクロ・シュガードーナッツ 

変更点 原産国「フランス」から「オランダ」に変更 

対象ロット 2025 年 5月 3日賞味期限以降 

変更時期 2024 年 6月上旬頃を予定 

 

販売状況等によりまして時期が前後する場合がございますが、なにとぞご了承ください。 

 

以上 


